1

平成 27 年４月 15 日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 浩二

   (コード番号：5440 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 石原 研二

   （TEL: 06-6346-5221）

代表取締役の異動等に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動するこ

とについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の刷新による経営基盤の強化

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：森
もり

 光
みつ

廣
ひろ

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏   名：森田
も り た

 浩二
こ う じ

旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する森田 浩二は、新たに相談役に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和 22 年

11 月 20 日生

昭和 45 年３月  当社入社

平成６年８月  エンジニアリング事業部付ビナ･キョウエイ･

スチール社出向

同社社長

平成 12 年６月  海外事業部長

平成 13 年７月  役員待遇海外事業部長兼枚方副事業所長

平成 15 年６月  執行役員枚方副事業所長

平成 18 年６月  取締役・執行役員枚方副事業所長

平成 19 年６月  中山鋼業株式会社常務取締役営業部長

平成 21 年６月  顧問

平成 21 年７月  顧問（チー･バイ･インターナショナル･ポー

ト社社長）

平成 22 年１月  顧問（ビナ･キョウエイ・スチール社社長）

（現任）

5,000 株

４．就任予定日

平成 27 年６月 22 日（月）

2

（別紙）

その他役員の異動（上記を除く）

１．新任取締役候補者

氏 名 新 現

秦  好夫 取締役執行役員
名古屋事業所副事業所長

執行役員
名古屋事業所副事業所長

田原 睦夫 社外取締役 弁護士（元最高裁判事）

２．取締役の異動

氏 名 新 現

深田 信之
取締役専務執行役員
本社生産企画部担当

取締役専務執行役員
本社海外事業部担当兼ベトナム新ミ
ル建設統括本部長

座古 俊昌
取締役常務執行役員
本社経営企画部・環境リサイクル事業
部担当兼枚方事業所長

取締役常務執行役員
枚方事業所長

平岩 治雄
取締役常務執行役員
名古屋事業所長

取締役執行役員
本社生産企画部担当兼ベトナム新ミ
ル建設統括本部副本部長

３．退任予定取締役

氏 名 現

岡田 章
取締役常務執行役員
名古屋事業所長

桂田 光太郎
取締役執行役員
本社経営企画部・環境リサイクル事業部担当

今井 康夫 社外取締役

以 上